MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1541/2022 Em 27 de maio de 2022

Câmara Munjçlpgl.dg.ArgUIR!!g11g.
Protocolo: 5673/2022 de 13/06/2022 15:27
Documento: Resposta no l à Indicação no 1765/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara /üunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamehte

ALAN\íLVA
ChefeAle Gabinete